
UCHWAŁA NR 120/VIII/2019
RADY GMINY ZAGNAŃSK

z dnia 29 listopada 2019 r.

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, warunków i zasad korzystania oraz stawki opłat 
za korzystanie z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest 

Gmina Zagnańsk

Na podstawie art. 7 ust. I pkt 4 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2019 poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 2 i art. 16 ust. 1 i ust. 5 ustawy z dnia 16 grudnia 
2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2018r. poz. 2016 z późn. zm.) Rada Gminy 
Zagnańsk uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się przystanki komunikacyjne, których właścicielem bądź zarządzającym jest Gmina 
Zagnańsk, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały — wykaz przystanków komunikacyjnych, których 
właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Zagnańsk.

§ 2. Określa się warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Zagnańsk, 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały — warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych na 
terenie Gminy Zagnańsk.

§ 3. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za zatrzymywanie się na przystankach, których 
właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Zagnańsk zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały - deklaracja 
o wysokości opłaty za zatrzymywanie się na przystankach komunikacyjnych, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Gmina Zagnańsk.

§ 4. Ustala się stawkę opłat za korzystanie z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem albo 
zarządzającym jest Gmina Zagnańsk w wysokości: 0,01 zł — za jedno zatrzymanie na przystanku 
komunikacyjnym.

§ 5. Operator publicznego transportu zbiorowego realizujący przewozy będące przedmiotem umowy 
o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego jest w powyższym zakresie zwolniony 
z opłat wskazanych w § 4.

§ 6. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały tracą moc:

- Uchwałą Nr 16/2013 Rady Gminy Zagnańsk z dnia 6 marca 2013 r. w sprawie ustalenia przystanków 
komunikacyjnych na terenie Gminy Zagnańsk oraz warunków i zasad korzystania z nich.

- Uchwałą Nr 27/VII/2016 Rady Gminy Zagnańsk z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie zmiany załącznika do 
Uchwały Nr 16/2013 Rady Gminy Zagnańsk z dnia 6 marca 2013 r. w sprawie ustalenia przystanków 
komunikacyjnych na terenie Gminy Zagnańsk oraz warunków i zasad korzystania z nich, Gmina Zagnańsk

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zagnańsk.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 9 grudnia 2019 r.

Poz. 5021



§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Urszula Jończyk

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 5021



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 120/VIII/2019 Rady Gminy Zagnańsk z dnia 29 listopada 2019 r.

NAZWA PRZYSTANKU POWIAT GMINA

N
R

 P
R

Z
Y

S
T

A
N

K
U

n
r w

o
j.  

N
R

 P
R

Z
Y

S
T

. W
 G

M
IN

IE
 

P
O
W
IA
T

G
M
IN
A

M
IE

JS
C

O
W

O
Ś

Ć

D
R

O
G

A
(U

L
IC

A
)

O
K

R
E

Ś
L

E
N

IE
 M

IE
JS

C
A

N
R

 (cz III)

p
o

ło
żen

ie - x

p
o

ło
żen

ie - y

p
o

ło
żen

ie , o
d

leg
ło

ść

Z
N

A
K

  D
 15

W
IA

T
A

Z
A

T
O

K
A

BARCZA / DD3 (Scania) / 01 kielecki Zagnańsk 260419-1 260419 1 kielecki Zagnańsk BARCZA DD3 Scania 01 619 936,73 344 486,90 0+480 TAK TAK NIE

BARCZA / DD3 (kolej wąskotorowa) / 02 kielecki Zagnańsk 260419-2 260419 2 kielecki Zagnańsk BARCZA DD3 kolej wąskotorowa 02 620 206,95 344 733,40 0+130 TAK TAK NIE

BARTKÓW / 0300 / 01 kielecki Zagnańsk 260419-3 260419 3 kielecki Zagnańsk BARTKÓW 0300 01 615 525,60 347 219,30 1+080 TAK NIE NIE

BARTKÓW / 0300 / 02 kielecki Zagnańsk 260419-4 260419 4 kielecki Zagnańsk BARTKÓW 0300 02 615 532,60 347 220,30 1+070 TAK NIE NIE

BARTKÓW / do ul. Kieleckiej / 01 kielecki Zagnańsk 260419-5 260419 5 kielecki Zagnańsk BARTKÓW do ul. Kieleckiej 01 615 484,50 346 846,90 0+030 TAK NIE NIE

BARTKÓW / do ul. Kieleckiej / 02 kielecki Zagnańsk 260419-6 260419 6 kielecki Zagnańsk BARTKÓW do ul. Kieleckiej 02 615 467,30 346 849,60 0+016 TAK NIE NIE

BARTKÓW / do ul. Kieleckiej / 04 kielecki Zagnańsk 260419-7 260419 7 kielecki Zagnańsk BARTKÓW do ul. Kieleckiej 04 616 114,80 346 483,20 0+800 TAK NIE NIE

BELNO / 0307 / 01 kielecki Zagnańsk 260419-8 260419 8 kielecki Zagnańsk BELNO 0307 01 619 398,44 348 417,50 2+800 TAK TAK NIE

BELNO / 0307 (szkoła) / 02 kielecki Zagnańsk 260419-9 260419 9 kielecki Zagnańsk BELNO 0307 szkoła 02 619 394,72 348 397,78 2+750 TAK TAK TAK

BELNO / 0307 / 03 kielecki Zagnańsk 260419-10 260419 10 kielecki Zagnańsk BELNO 0307 03 619 762,89 348 482,62 3+220 TAK TAK NIE

BELNO / 0307 / 04 kielecki Zagnańsk 260419-11 260419 11 kielecki Zagnańsk BELNO 0307 04 620 093,36 348 444,82 3+500 TAK NIE NIE

BELNO / 0307 / 05 kielecki Zagnańsk 260419-12 260419 12 kielecki Zagnańsk BELNO 0307 05 620 092,15 348 448,06 3+660 TAK TAK NIE

BELNO / 0307 / 06 kielecki Zagnańsk 260419-13 260419 13 kielecki Zagnańsk BELNO 0307 06 620 734,63 348 397,52 4+160 TAK NIE NIE

BELNO / 0307 / 07 kielecki Zagnańsk 260419-14 260419 14 kielecki Zagnańsk BELNO 0307 07 620 759,57 348 402,05 4+220 TAK NIE NIE

BELNO / 0307 / 08 kielecki Zagnańsk 260419-15 260419 15 kielecki Zagnańsk BELNO 0307 08 621 305,66 348 349,90 4+720 TAK NIE NIE

BELNO / 0307 / 09 kielecki Zagnańsk 260419-16 260419 16 kielecki Zagnańsk BELNO 0307 09 621 126,07 348 374,51 4+570 TAK TAK TAK

CHRUSTY / 750 (przejazd PKP-boisko) / 01 kielecki Zagnańsk 260419-17 260419 17 kielecki Zagnańsk CHRUSTY 750 przejazd PKP-boisko 01 617 978,31 345 978,00 10+905 TAK NIE NIE

CHRUSTY / 750 (przejazd PKP-boisko) / 02 kielecki Zagnańsk 260419-18 260419 18 kielecki Zagnańsk CHRUSTY 750 przejazd PKP-boisko 02 617 951,33 345 998,62 10+880 TAK TAK NIE

CHRUSTY / 0299 (nadlesnictwo) / 01 kielecki Zagnańsk 260419-19 260419 19 kielecki Zagnańsk CHRUSTY 0299 nadlesnictwo 01 616 319,41 346 312,82 0+650 TAK NIE NIE

CHRUSTY / 0299 (nadleśnictwo) / 02 kielecki Zagnańsk 260419-20 260419 20 kielecki Zagnańsk CHRUSTY 0299 nadleśnictwo 02 616 342,38 346 623,44 0+700 TAK NIE NIE

CHRUSTY / 0299 (druciarnia) / 03 kielecki Zagnańsk 260419-21 260419 21 kielecki Zagnańsk CHRUSTY 0299 druciarnia 03 617 395,70 346 374,66 1+260 TAK TAK NIE

CHRUSTY / 0299 (druciarnia) / 04 kielecki Zagnańsk 260419-22 260419 22 kielecki Zagnańsk CHRUSTY 0299 druciarnia 04 617 424,71 346 355,66 1+300 TAK NIE NIE

CHRUSTY / 0299 (szkoła) / 05 kielecki Zagnańsk 260419-23 260419 23 kielecki Zagnańsk CHRUSTY 0299 szkoła 05 617 736,93 346 070,48 1+730 TAK NIE NIE

CHRUSTY / 0299 (szkoła) / 06 kielecki Zagnańsk 260419-24 260419 24 kielecki Zagnańsk CHRUSTY 0299 szkoła 06 617 754,00 346 040,43 1+850 TAK NIE NIE

DŁUGOJÓW / 0467 (rondo) / 02 kielecki Zagnańsk 260419-25 260419 25 kielecki Zagnańsk DŁUGOJÓW 0467 rondo 02 612 545,79 352 876,28 14+230 TAK TAK NIE

GRUSZKA / 0297 / 01 kielecki Zagnańsk 260419-26 260419 26 kielecki Zagnańsk GRUSZKA 0297 01 618 260,25 344 513,48 2+370 TAK TAK NIE

GRUSZKA / 0297 / 02 kielecki Zagnańsk 260419-27 260419 27 kielecki Zagnańsk GRUSZKA 0297 02 618 247,36 344 510,84 2+370 TAK TAK NIE

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 5021



GRUSZKA / 0297 / 03 kielecki Zagnańsk 260419-28 260419 28 kielecki Zagnańsk GRUSZKA 0297 03 618 471,48 344 470,41 2+670 TAK NIE NIE

GRUSZKA / 0297 / 04 kielecki Zagnańsk 260419-29 260419 29 kielecki Zagnańsk GRUSZKA 0297 04 618 456,25 344 468,95 2+670 TAK NIE NIE

GRUSZKA / 0298 (wiadukt) / 01 kielecki Zagnańsk 260419-30 260419 30 kielecki Zagnańsk GRUSZKA 0298 wiadukt 01 618 933,00 344 227,00 0+650 TAK TAK NIE

GRUSZKA / 0298 (wiadukt) / 02 kielecki Zagnańsk 260419-31 260419 31 kielecki Zagnańsk GRUSZKA 0298 wiadukt 02 618 946,00 344 192,00 0+620 TAK TAK NIE

GRUSZKA / 0298 (skrz. Jaworze) / 03 kielecki Zagnańsk 260419-32 260419 32 kielecki Zagnańsk GRUSZKA 0298 skrz. Jaworze 03 618 987,04 344 434,37 0+860 TAK NIE NIE

GRUSZKA / 0298 (skrz. Jaworze) / 04 kielecki Zagnańsk 260419-33 260419 33 kielecki Zagnańsk GRUSZKA 0298 skrz. Jaworze 04 619 004,20 344 490,35 0+910 TAK NIE NIE

GRUSZKA / 0298 / 05 kielecki Zagnańsk 260419-34 260419 34 kielecki Zagnańsk GRUSZKA 0298 05 619 089,55 344 908,40 1+480 TAK NIE TAK

GRUSZKA / 0298 (ul. Widokowa) / 06 kielecki Zagnańsk 260419-35 260419 35 kielecki Zagnańsk GRUSZKA 0298 ul. Widokowa 06 619 222,85 345 502,25 1+960 TAK TAK NIE

GRUSZKA / 0298 / 06 kielecki Zagnańsk 260419-36 260419 36 kielecki Zagnańsk GRUSZKA 0298 06 619 103,00 344 930,11 1+ 510 TAK TAK NIE

GRUSZKA / 0298 (ul. Widokowa) / 07 kielecki Zagnańsk 260419-37 260419 37 kielecki Zagnańsk GRUSZKA 0298 ul. Widokowa 07 619 212,89 345 499,61 1+950 TAK TAK TAK

JANASZÓW / 750 (zakład kamieniarski) / 01 kielecki Zagnańsk 260419-38 260419 38 kielecki Zagnańsk JANASZÓW 750 zakład kamieniarski 01 614 067,52 348 441,43 05+750 TAK TAK TAK

JANASZÓW / 750 / 02 kielecki Zagnańsk 260419-39 260419 39 kielecki Zagnańsk JANASZÓW 750 02 614 299,49 348 392,36 05+820 TAK TAK TAK

JANASZÓW / 750 / 03 kielecki Zagnańsk 260419-40 260419 40 kielecki Zagnańsk JANASZÓW 750 03 614 806,32 348 085,82 06+590 TAK TAK TAK

JANASZÓW / 750 / 04 kielecki Zagnańsk 260419-41 260419 41 kielecki Zagnańsk JANASZÓW 750 04 614 942,29 348 039,41 06+740 TAK TAK TAK

JAWORZE  / 0296 (las) / 01 kielecki Zagnańsk 260419-42 260419 42 kielecki Zagnańsk JAWORZE 0296 las 01 615 955,62 343 340,72 07+750 TAK NIE NIE

JAWORZE  / 0296 (las - pomnik) / 02 kielecki Zagnańsk 260419-43 260419 43 kielecki Zagnańsk JAWORZE 0296 las - pomnik 02 615 749,00 343 619,00 08+250 TAK NIE NIE

JAWORZE  / 0296 (las) / 03 kielecki Zagnańsk 260419-44 260419 44 kielecki Zagnańsk JAWORZE 0296 las 03 616 031,79 344 732,91 09+600 TAK TAK TAK

JAWORZE  / 0296 (las) / 04 kielecki Zagnańsk 260419-45 260419 45 kielecki Zagnańsk JAWORZE 0296 las 04 616 066,94 344 820,80 09+550 TAK TAK TAK

JAWORZE  / 0297 / 01 kielecki Zagnańsk 260419-46 260419 46 kielecki Zagnańsk JAWORZE 0297 01 616 498,10 344 745,21 0+440 TAK NIE NIE

JAWORZE  / 0297 / 02 kielecki Zagnańsk 260419-47 260419 47 kielecki Zagnańsk JAWORZE 0297 02 616 495,17 344 740,23 0+440 TAK NIE NIE

JAWORZE  / 0297 (ul. Bursztynowa) / 03 kielecki Zagnańsk 260419-48 260419 48 kielecki Zagnańsk JAWORZE 0297 ul. Bursztynowa 03 616 987,35 344 691,89 1+200 TAK NIE NIE

JAWORZE  / 0297 (ul. Bursztynowa) / 04 kielecki Zagnańsk 260419-49 260419 49 kielecki Zagnańsk JAWORZE 0297 ul. Bursztynowa 04 616 998,19 344 685,45 1+200 TAK NIE NIE

JAWORZE  / 0297 / 05 kielecki Zagnańsk 260419-50 260419 50 kielecki Zagnańsk JAWORZE 0297 05 617 655,91 344 617,77 1+760 TAK NIE NIE

JAWORZE  / 0297 / 06 kielecki Zagnańsk 260419-51 260419 51 kielecki Zagnańsk JAWORZE 0297 06 617 650,63 344 623,63 1+760 TAK TAK NIE

KAJETANÓW / 0298 (pętla) / 01 kielecki Zagnańsk 260419-52 260419 52 kielecki Zagnańsk KAJETANÓW 0298 pętla 01 618 924,00 343 610,00 0+010 TAK TAK TAK

KAJETANÓW / starodroże / 01 kielecki Zagnańsk 260419-53 260419 53 kielecki Zagnańsk KAJETANÓW starodroże 01 617 980,47 342 673,34 0+050 TAK TAK NIE

KAJETANÓW / starodroże (Kołdico) / 02 kielecki Zagnańsk 260419-54 260419 54 kielecki Zagnańsk KAJETANÓW starodroże Kołdico 02 618 706,16 343 338,15 0+950 TAK TAK TAK

KAJETANÓW / starodroże (Kołdico) / 03 kielecki Zagnańsk 260419-55 260419 55 kielecki Zagnańsk KAJETANÓW starodroże Kołdico 03 618 621,24 343 274,69 0+900 TAK TAK TAK

KOŁOMAŃ / 0467 (las) / 01 kielecki Zagnańsk 260419-56 260419 56 kielecki Zagnańsk KOŁOMAŃ 0467 las 01 613 013,28 351 521,87 15+890 TAK NIE NIE

KOŁOMAŃ / 0467 (las) / 02 kielecki Zagnańsk 260419-57 260419 57 kielecki Zagnańsk KOŁOMAŃ 0467 las 02 613 009,18 350 525,68 15+830 TAK NIE NIE

KOŁOMAŃ / 0467 / 03 kielecki Zagnańsk 260419-58 260419 58 kielecki Zagnańsk KOŁOMAŃ 0467 03 612 691,89 350 388,96 17+030 TAK NIE NIE

KOŁOMAŃ / 0467 / 04 kielecki Zagnańsk 260419-59 260419 59 kielecki Zagnańsk KOŁOMAŃ 0467 04 612 706,84 350 452,83 16+980 TAK TAK NIE

KOŁOMAŃ / 0467 / 05 kielecki Zagnańsk 260419-60 260419 60 kielecki Zagnańsk KOŁOMAŃ 0467 05 612 488,87 349 774,02 17+710 TAK NIE NIE

KOŁOMAŃ / 0467 / 06 kielecki Zagnańsk 260419-61 260419 61 kielecki Zagnańsk KOŁOMAŃ 0467 06 612 487,70 349 789,55 17+680 TAK TAK NIE

KOŁOMAŃ / 0467 (kaplica) / 07 kielecki Zagnańsk 260419-62 260419 62 kielecki Zagnańsk KOŁOMAŃ 0467 kaplica 07 612 374,61 349 424,51 18+050 TAK NIE NIE

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 5021



KOŁOMAŃ / 0467 (kaplica) / 08 kielecki Zagnańsk 260419-63 260419 63 kielecki Zagnańsk KOŁOMAŃ 0467 kaplica 08 612 363,48 349 413,38 18+080 TAK TAK NIE

KOŁOMAŃ / 0467 (skrz.) / 09 kielecki Zagnańsk 260419-64 260419 64 kielecki Zagnańsk KOŁOMAŃ 0467 skrz. 09 612 286,72 349 092,58 18+350 TAK TAK NIE

KOŁOMAŃ / 0467 (pomnik) / 10 kielecki Zagnańsk 260419-65 260419 65 kielecki Zagnańsk KOŁOMAŃ 0467 pomnik 10 612 274,22 349 142,09 18+350 TAK NIE NIE

LEKOMIN / 750 (przejazd kolejowy) / 01 kielecki Zagnańsk 260419-66 260419 66 kielecki Zagnańsk LEKOMIN 750 przejazd kolejowy 01 619 612,46 345 709,14 12+690 TAK TAK NIE

LEKOMIN / 750 (przejazd kolejowy) / 02 kielecki Zagnańsk 260419-67 260419 67 kielecki Zagnańsk LEKOMIN 750 przejazd kolejowy 02 619 643,51 345 714,36 12+715 TAK NIE NIE

LEKOMIN / 750 (firma Jezierski) / 03 kielecki Zagnańsk 260419-68 260419 68 kielecki Zagnańsk LEKOMIN 750 firma Jezierski 03 620 112,37 345 599,55 13+180 TAK TAK TAK

LEKOMIN / 750 (firma Jezierski) / 04 kielecki Zagnańsk 260419-69 260419 69 kielecki Zagnańsk LEKOMIN 750 firma Jezierski 04 620 075,60 345 617,08 13+230 TAK NIE NIE

SAMSONÓW / 750 (przepompownia ) / 01 kielecki Zagnańsk 260419-70 260419 70 kielecki Zagnańsk SAMSONÓW 750 przepompownia 01 612 764,34 348 001,36 04+305 TAK NIE NIE

SAMSONÓW / 750 (bar Sosenka) / 02 kielecki Zagnańsk 260419-71 260419 71 kielecki Zagnańsk SAMSONÓW 750 bar Sosenka 02 612 836,96 348 029,10 04+405 TAK NIE NIE

SAMSONÓW / 750 (ruiny huty) / 03 kielecki Zagnańsk 260419-72 260419 72 kielecki Zagnańsk SAMSONÓW 750 ruiny huty 03 613 295,17 348 332,02 04+965 TAK TAK TAK

SAMSONÓW / 750 (ruiny) / 04 kielecki Zagnańsk 260419-73 260419 73 kielecki Zagnańsk SAMSONÓW 750 ruiny 04 613 310,51 348 332,02 04+950 TAK NIE TAK

SAMSONÓW / 750 (szkoła) / 06 kielecki Zagnańsk 260419-74 260419 74 kielecki Zagnańsk SAMSONÓW 750 szkoła 06 613 620,95 348 401,17 05+300 TAK TAK TAK

SAMSONÓW -Podlesie / 0437 (autonaprawa) / 01 kielecki Zagnańsk 260419-75 260419 75 kielecki Zagnańsk SAMSONÓW 0437 autonaprawa 01 613 967,16 350 885,09 2+560 TAK NIE NIE

SAMSONÓW -Podlesie / 0437 (las) / 02 kielecki Zagnańsk 260419-76 260419 76 kielecki Zagnańsk SAMSONÓW 0437 las 02 613 999,66 350 976,88 2+500 TAK TAK NIE

SAMSONÓW-CIĄGŁE / 0304 (agronomówka) / 01 kielecki Zagnańsk 260419-77 260419 77 kielecki Zagnańsk SAMSONÓW-CIĄGŁE 0304 agronomówka 01 613 381,31 348 811,02 1+180 TAK NIE NIE

SAMSONÓW-CIĄGŁE / 0304 (agronomówka) / 02 kielecki Zagnańsk 260419-78 260419 78 kielecki Zagnańsk SAMSONÓW-CIĄGŁE 0304 agronomówka 02 613 363,33 348 821,87 1+150 TAK NIE NIE

SAMSONÓW-CIĄGŁE / 0437 / 01 kielecki Zagnańsk 260419-79 260419 79 kielecki Zagnańsk SAMSONÓW-CIĄGŁE 0437 01 613 529,51 348 962,40 0+580 TAK NIE NIE

SAMSONÓW-CIĄGŁE / 0437 / 02 kielecki Zagnańsk 260419-80 260419 80 kielecki Zagnańsk SAMSONÓW-CIĄGŁE 0437 02 613 519,38 348 936,78 0+550 TAK NIE NIE

SAMSONÓW-CIĄGŁE / 0437 / 03 kielecki Zagnańsk 260419-81 260419 81 kielecki Zagnańsk SAMSONÓW-CIĄGŁE 0437 03 613 644,78 349 628,78 1+230 TAK NIE NIE

SAMSONÓW-CIĄGŁE / 0437 / 04 kielecki Zagnańsk 260419-82 260419 82 kielecki Zagnańsk SAMSONÓW-CIĄGŁE 0437 04 613 661,47 349 655,37 1+290 TAK NIE NIE

SAMSONÓW-CIĄGŁE / 0437 / 05 kielecki Zagnańsk 260419-83 260419 83 kielecki Zagnańsk SAMSONÓW-CIĄGŁE 0437 05 613 760,58 350 238,73 1+890 TAK NIE NIE

SAMSONÓW-CIĄGŁE / 0437 / 06 kielecki Zagnańsk 260419-84 260419 84 kielecki Zagnańsk SAMSONÓW-CIĄGŁE 0437 06 613 756,89 350 201,36 1+840 TAK NIE NIE

SZAŁAS / 0437 (las - skrz. Długojów) / 01 kielecki Zagnańsk 260419-85 260419 85 kielecki Zagnańsk SZAŁAS 0437 las - skrz. Długojów 01 613 969,91 354 197,49 5+950 TAK NIE NIE

SZAŁAS Komorniki / 0437 (OSP) / 02 kielecki Zagnańsk 260419-86 260419 86 kielecki Zagnańsk SZAŁAS 0437 OSP 02 614 072,56 354 807,52 6+590 TAK TAK NIE

SZAŁAS Komorniki / 0437 (OSP) / 03 kielecki Zagnańsk 260419-87 260419 87 kielecki Zagnańsk SZAŁAS 0437 OSP 03 614 068,54 354 812,35 6+590 TAK TAK NIE

SZAŁAS / 0437 (kosciół) / 04 kielecki Zagnańsk 260419-88 260419 88 kielecki Zagnańsk SZAŁAS 0437 kosciół 04 614 152,14 355 322,61 7+320 TAK TAK TAK

SZAŁAS / 0437 (kosciół) / 05 kielecki Zagnańsk 260419-89 260419 89 kielecki Zagnańsk SZAŁAS 0437 kosciół 05 614 116,21 355 167,05 7+100 TAK TAK TAK

SZAŁAS / 0437 (szkoła) / 06 kielecki Zagnańsk 260419-90 260419 90 kielecki Zagnańsk SZAŁAS 0437 szkoła 06 614 176,56 355 530,27 7+600 TAK TAK NIE

SZAŁAS / 0437 (szkoła) / 07 kielecki Zagnańsk 260419-91 260419 91 kielecki Zagnańsk SZAŁAS 0437 szkoła 07 614 186,23 355 529,98 7+600 TAK TAK NIE

ŚCIEGNA / 750 / 02 kielecki Zagnańsk 260419-92 260419 92 kielecki Zagnańsk ŚCIEGNA 750 02 618 475,79 345 723,78 11+510 TAK NIE NIE

ŚCIĘGNA / 750 / 01 kielecki Zagnańsk 260419-93 260419 93 kielecki Zagnańsk ŚCIĘGNA 750 01 618 432,58 345 724,55 11+465 TAK TAK NIE

ŚCIĘGNA / 400002T (plac zabaw) / 01 kielecki Zagnańsk 260419-94 260419 94 kielecki Zagnańsk ŚCIĘGNA 400002T plac zabaw 01 619 117,72 345 325,00 0+150 TAK TAK NIE

ŚCIĘGNA / 400002T (plac zabaw) / 02 kielecki Zagnańsk 260419-95 260419 95 kielecki Zagnańsk ŚCIĘGNA 400002T plac zabaw 02 619 086,67 345 334,37 0+100 TAK NIE NIE

ŚCIĘGNA / 400002T / 03 kielecki Zagnańsk 260419-96 260419 96 kielecki Zagnańsk ŚCIĘGNA 400002T 03 618 484,33 345 609,77 0+955 TAK TAK NIE

ŚCIĘGNA / 400002T / 04 kielecki Zagnańsk 260419-97 260419 97 kielecki Zagnańsk ŚCIĘGNA 400002T 04 618 561,72 345 573,81 0+750 TAK NIE NIE

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 5021



TUMLIN-DĄBRÓWKA / 0289 (szkoła) / 01 kielecki Zagnańsk 260419-98 260419 98 kielecki Zagnańsk TUMLIN-DĄBRÓWKA 0289 szkoła 01 611 236,57 345 464,95 2+760 TAK TAK TAK

TUMLIN-DĄBRÓWKA / 0289 (sklep) / 02 kielecki Zagnańsk 260419-99 260419 99 kielecki Zagnańsk TUMLIN-DĄBRÓWKA 0289 sklep 02 611 636,77 346 261,44 1+950 TAK TAK TAK

TUMLIN-DĄBRÓWKA / 0289 (szkoła) / 04 kielecki Zagnańsk 260419-100 260419 100 kielecki Zagnańsk TUMLIN-DĄBRÓWKA 0289 szkoła 04 611 236,13 345 459,81 2+830 TAK TAK TAK

TUMLIN-DĄBRÓWKA / 0294 / 01 kielecki Zagnańsk 260419-101 260419 101 kielecki Zagnańsk TUMLIN-DĄBRÓWKA 0294 01 611 626,21 346 838,10 1+320 TAK TAK NIE

TUMLIN-DĄBRÓWKA / 0294 (skrz.) / 02 kielecki Zagnańsk 260419-102 260419 102 kielecki Zagnańsk TUMLIN-DĄBRÓWKA 0294 skrz. 02 611 665,97 346 428,91 0+960 TAK NIE NIE

TUMLIN-DĄBRÓWKA / 0294 / 03 kielecki Zagnańsk 260419-103 260419 103 kielecki Zagnańsk TUMLIN-DĄBRÓWKA 0294 03 611 568,99 347 414,75 1+850 TAK TAK TAK

TUMLIN-DĄBRÓWKA / 0294 / 04 kielecki Zagnańsk 260419-104 260419 104 kielecki Zagnańsk TUMLIN-DĄBRÓWKA 0294 04 611 626,21 346 838,10 1+370 TAK NIE NIE

TUMLIN-DĄBRÓWKA / 0294 / 06 kielecki Zagnańsk 260419-105 260419 105 kielecki Zagnańsk TUMLIN-DĄBRÓWKA 0294 06 611 589,50 347 376,07 1+800 TAK TAK NIE

TUMLIN-OSOWA / 0289 / 01 kielecki Zagnańsk 260419-106 260419 106 kielecki Zagnańsk TUMLIN-OSOWA 0289 01 612 453,46 347 639,17 0+450 TAK NIE NIE

TUMLIN-OSOWA / 0289 / 02 kielecki Zagnańsk 260419-107 260419 107 kielecki Zagnańsk TUMLIN-OSOWA 0289 02 612 457,28 347 637,40 0+450 TAK NIE NIE

TUMLIN-OSOWA / 0289 / 03 kielecki Zagnańsk 260419-108 260419 108 kielecki Zagnańsk TUMLIN-OSOWA 0289 03 612 019,63 346 912,30 1+035 TAK NIE NIE

TUMLIN-OSOWA / 0289 / 04 kielecki Zagnańsk 260419-109 260419 109 kielecki Zagnańsk TUMLIN-OSOWA 0289 04 612 020,17 346 927,25 1+035 TAK NIE NIE

TUMLIN-OSOWA / 0289 / 05 kielecki Zagnańsk 260419-110 260419 110 kielecki Zagnańsk TUMLIN-OSOWA 0289 05 611 844,43 346 622,85 1+550 TAK NIE NIE

TUMLIN-OSOWA / 0289 / 06 kielecki Zagnańsk 260419-111 260419 111 kielecki Zagnańsk TUMLIN-OSOWA 0289 06 611 772,80 346 514,75 1+600 TAK NIE NIE

TUMLIN-OSOWA / 750-ul. Sosnowa  / 01 kielecki Zagnańsk 260419-112 260419 112 kielecki Zagnańsk TUMLIN-OSOWA 750-ul. Sosnowa 01 611 928,20 347 572,60 3+343 TAK TAK NIE

TUMLIN-OSOWA / 750-ul. Sosnowa  / 02 kielecki Zagnańsk 260419-113 260419 113 kielecki Zagnańsk TUMLIN-OSOWA 750-ul. Sosnowa 02 611 853,20 347 530,20 3+279 TAK NIE NIE

TUMLIN-OSOWA / 750-ul. Sosnowa  / 03 kielecki Zagnańsk 260419-114 260419 114 kielecki Zagnańsk TUMLIN-OSOWA 750-ul. Sosnowa 03 612 351,85 347 792,14 03+850 TAK TAK NIE

TUMLIN-OSOWA / 750-ul. Sosnowa  / 04 kielecki Zagnańsk 260419-115 260419 115 kielecki Zagnańsk TUMLIN-OSOWA 750-ul. Sosnowa 04 612 388,72 347 797,07 03+880 TAK NIE NIE

UMER / 0294 / 01 kielecki Zagnańsk 260419-116 260419 116 kielecki Zagnańsk UMER 0294 01 611 589,70 347 896,97 2+500 TAK NIE NIE

UMER / 0294 / 02 kielecki Zagnańsk 260419-117 260419 117 kielecki Zagnańsk UMER 0294 02 611 288,23 347 887,60 2+500 TAK NIE NIE

UMER / 0294 / 03 kielecki Zagnańsk 260419-118 260419 118 kielecki Zagnańsk UMER 0294 03 610 773,49 348 054,30 3+030 TAK TAK NIE

UMER / 0294 / 04 kielecki Zagnańsk 260419-119 260419 119 kielecki Zagnańsk UMER 0294 04 610 774,95 348 061,33 3+030 TAK NIE NIE

UMER / 0467 (szkoła) / 01 kielecki Zagnańsk 260419-120 260419 120 kielecki Zagnańsk UMER 0467 szkoła 01 612 033,30 348 387,11 19+160 TAK TAK NIE

UMER / 0467 (szkoła) / 02 kielecki Zagnańsk 260419-121 260419 121 kielecki Zagnańsk UMER 0467 szkoła 02 612 026,56 348 386,23 19+160 TAK NIE NIE

UMER / 0467 (zbiornik wodny) / 03 kielecki Zagnańsk 260419-122 260419 122 kielecki Zagnańsk UMER 0467 zbiornik wodny 03 611 561,04 347 838,96 19+950 TAK TAK NIE

UMER / 0467 (zbiornik wodny) / 04 kielecki Zagnańsk 260419-123 260419 123 kielecki Zagnańsk UMER 0467 zbiornik wodny 04 611 545,64 347 841,02 19+950 TAK NIE NIE

ZACHEŁMIE / 0306 / 03 kielecki Zagnańsk 260419-124 260419 124 kielecki Zagnańsk ZACHEŁMIE 0306 03 619 450,45 346 484,70 0+890 TAK NIE NIE

ZACHEŁMIE / 0306 / 04 kielecki Zagnańsk 260419-125 260419 125 kielecki Zagnańsk ZACHEŁMIE 0306 04 619 451,76 346 491,31 0+890 TAK NIE NIE

ZACHEŁMIE / 0306 / 07 kielecki Zagnańsk 260419-126 260419 126 kielecki Zagnańsk ZACHEŁMIE 0306 07 618 936,55 346 696,97 1+500 TAK NIE NIE

ZACHEŁMIE / 0306 / 08 kielecki Zagnańsk 260419-127 260419 127 kielecki Zagnańsk ZACHEŁMIE 0306 08 618 943,75 346 702,83 1+500 TAK NIE NIE

ZACHEŁMIE / 0306 / 09 kielecki Zagnańsk 260419-128 260419 128 kielecki Zagnańsk ZACHEŁMIE 0306 09 618 708,64 346 788,34 1+760 TAK TAK NIE

ZACHEŁMIE / 0306 / 10 kielecki Zagnańsk 260419-129 260419 129 kielecki Zagnańsk ZACHEŁMIE 0306 10 618 712,30 346 794,53 1+760 TAK NIE NIE

ZAGNAŃSK / 750 (komis samochodowy) / 01 kielecki Zagnańsk 260419-130 260419 130 kielecki Zagnańsk ZAGNAŃSK 750 komis samochodowy 01 616 007,17 347 986,79 07+810 TAK NIE TAK

ZAGNAŃSK / 750 (dąb Bartek) / 02 kielecki Zagnańsk 260419-131 260419 131 kielecki Zagnańsk ZAGNAŃSK 750 dąb Bartek 02 615 949,24 347 987,74 07+760 TAK TAK NIE

ZAGNAŃSK / 750 (sklep) / 03 kielecki Zagnańsk 260419-132 260419 132 kielecki Zagnańsk ZAGNAŃSK 750 sklep 03 616 508,89 347 462,37 09+205 TAK NIE NIE

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 5021



ZAGNAŃSK / 750 (Lewiatan) / 04 kielecki Zagnańsk 260419-133 260419 133 kielecki Zagnańsk ZAGNAŃSK 750 Lewiatan 04 616 427,59 347 565,62 08+430 TAK TAK TAK

ZAGNAŃSK / 750 (ul. Zacisze) / 05 kielecki Zagnańsk 260419-134 260419 134 kielecki Zagnańsk ZAGNAŃSK 750 ul. Zacisze 05 616 990,64 347 120,47 09+285 TAK NIE NIE

ZAGNAŃSK / 750 (szkoła) / 06 kielecki Zagnańsk 260419-135 260419 135 kielecki Zagnańsk ZAGNAŃSK 750 szkoła 06 617 070,77 347 072,29 09+295 TAK TAK TAK

ZAGNAŃSK / 750 (plac zabaw) / 07 kielecki Zagnańsk 260419-136 260419 136 kielecki Zagnańsk ZAGNAŃSK 750 plac zabaw 07 617 772,26 346 557,27 10+210 TAK TAK TAK

ZAGNAŃSK / 750 (ul. Turystyczna) / 08 kielecki Zagnańsk 260419-137 260419 137 kielecki Zagnańsk ZAGNAŃSK 750 ul. Turystyczna 08 617 464,70 346 229,69 10+010 TAK NIE NIE

ZAGNAŃSK / 750 (plac zabaw) / 10 kielecki Zagnańsk 260419-138 260419 138 kielecki Zagnańsk ZAGNAŃSK 750 plac zabaw 10 617 809,16 346 516,19 10+280 TAK NIE TAK

ZAGNAŃSK / 0296 (Goleniawy) / 01 kielecki Zagnańsk 260419-139 260419 139 kielecki Zagnańsk ZAGNAŃSK 0296 Goleniawy 01 616 185,30 346 177,83 11+050 TAK NIE NIE

ZAGNAŃSK / 0296 (sklep GS) / 02 kielecki Zagnańsk 260419-140 260419 140 kielecki Zagnańsk ZAGNAŃSK 0296 sklep GS 02 616 188,82 346 381,74 11+150 TAK NIE TAK

ZAGNAŃSK / 0296 (myjnia samochodowa) / 03 kielecki Zagnańsk 260419-141 260419 141 kielecki Zagnańsk ZAGNAŃSK 0296 myjnia samochodowa 03 616 143,02 346 525,29 11+400 TAK TAK TAK

ZAGNAŃSK / 0296 (ul. Słoneczna) / 04 kielecki Zagnańsk 260419-142 260419 142 kielecki Zagnańsk ZAGNAŃSK 0296 ul. Słoneczna 04 616 352,78 346 831,15 11+850 TAK NIE TAK

ZAGNAŃSK / 0296 (ul. Słoneczna) / 05 kielecki Zagnańsk 260419-143 260419 143 kielecki Zagnańsk ZAGNAŃSK 0296 ul. Słoneczna 05 616 390,28 346 837,01 11+830 TAK NIE NIE

ZAGNAŃSK / 0296 (UG) / 06 kielecki Zagnańsk 260419-144 260419 144 kielecki Zagnańsk ZAGNAŃSK 0296 UG 06 616 623,49 347 050,29 12+200 TAK TAK TAK

ZAGNAŃSK / 0296 (UG) / 07 kielecki Zagnańsk 260419-145 260419 145 kielecki Zagnańsk ZAGNAŃSK 0296 UG 07 616 593,02 347 015,14 12+150 TAK TAK TAK

ZAGNAŃSK Osiedle Wrzosy / 0307 / 01 kielecki Zagnańsk 260419-146 260419 146 kielecki Zagnańsk ZAGNAŃSK 0307 01 617 988,67 347 173,63 0+850 TAK NIE NIE

ZAGNAŃSK Osiedle Wrzosy / 0307 / 02 kielecki Zagnańsk 260419-147 260419 147 kielecki Zagnańsk ZAGNAŃSK 0307 02 617 991,31 347 165,72 0+850 TAK TAK NIE

ZAGNAŃSK  / 307-ul. Wrzosowa / 01 kielecki Zagnańsk 260419-148 260419 148 kielecki Zagnańsk ZAGNAŃSK 307-ul. Wrzosowa 01 617 877,10 346 958,80 0+510 TAK NIE NIE

ZAGNAŃSK  / 307-ul. Wrzosowa / 02 kielecki Zagnańsk 260419-149 260419 149 kielecki Zagnańsk ZAGNAŃSK 307-ul. Wrzosowa 02 617 884,60 346 943,50 0+480 TAK NIE NIE

JAWORZE    / 0296T (Ośrodek Polanika) / 06 kielecki Zagnańsk 260419-150 260419 150 kielecki Zagnańsk JAWORZE 0296T Ośrodek Polanika 06 616 247,80 345 679,50 10+590 TAK NIE NIE

Umer / 0294T / 05 kielecki Zagnańsk 260419-151 260419 151 kielecki Zagnańsk Umer 0294T 05 610 483,00 348 149,00 3+345 TAK TAK NIE

Umer / 0294T / 06 kielecki Zagnańsk 260419-152 260419 152 kielecki Zagnańsk Umer 0294T 06 600 502,40 348 143,40 3+323 TAK NIE NIE

Zachełmie  /  0306T / 01 kielecki Zagnańsk 260419-153 260419 153 kielecki Zagnańsk Zachełmie  0306T 01 619 702,10 345 924,80 0+350 TAK NIE NIE

Zachełmie  /  0306T / 02 kielecki Zagnańsk 260419-154 260419 154 kielecki Zagnańsk Zachełmie  0306T 02 619 705,00 345 932,00 0+300 TAK NIE NIE

Zachełmie  /  0306T / 05 kielecki Zagnańsk 260419-155 260419 155 kielecki Zagnańsk Zachełmie  0306T 05 619 173,30 346 604,50 1+990 TAK NIE NIE

Zachełmie  /  0306T / 06 kielecki Zagnańsk 260419-156 260419 156 kielecki Zagnańsk Zachełmie  0306T 06 619 187,60 346 953,60 1+990 TAK NIE NIE

Kaniów    / 400017T (ul. Dębowa) / 02 kielecki Zagnańsk 260419-157 260419 157 kielecki Zagnańsk Kaniów 400017T ul. Dębowa 02 617 070,20 347 968,20 0+100 TAK NIE NIE

Kaniów  /  0303T / 01 kielecki Zagnańsk 260419-158 260419 158 kielecki Zagnańsk Kaniów  0303T 01 616 736,40 348 033,40 0+950 TAK NIE NIE

Kaniów  / 0303T / 02 kielecki Zagnańsk 260419-159 260419 159 kielecki Zagnańsk Kaniów 0303T 02 616 730,60 348 011,00 0+950 TAK NIE NIE

Kaniów  / 400017T (ul. Bębowa/Borowa Góra) / 01 kielecki Zagnańsk 260419-160 260419 160 kielecki Zagnańsk Kaniów 400017T ul. Bębowa/Borowa Góra 01 617 224,00 348 231,00 0+120 TAK NIE NIE

Kaniów  / 400017T (ul. Bębowa/Borowa Góra) / 02 kielecki Zagnańsk 260419-161 260419 161 kielecki Zagnańsk Kaniów 400017T ul. Bębowa/Borowa Góra 02 617 224,00 348 211,00 0+120 TAK NIE NIE

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 5021



Załącznik Nr 2 do uchwały  

                                                                                Nr 120/VIII/2019 

Rady Gminy Zagnańsk 

z dnia 29 listopada 2019 r. 

Warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Zagnańsk. 

I.    Z przystanków zlokalizowanych na terenie Gminy Zagnańsk, które stanowią jej własność lub są 

przez nią zarządzane korzystać mogą wyłącznie przewoźnicy i operatorzy, którzy uzyskali zgodę na 

korzystanie z przystanków komunikacyjnych i posiadają niezbędne dokumenty uprawniające do 

realizowania przewozu osób, zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa. 

2. W celu uzyskania uzgodnienia zasad korzystania z przystanków komunikacyjnych do Urzędu 

Gminy Zagnańsk należy złożyć wniosek z następującymi załącznikami: 

1) kserokopia dokumentu potwierdzającego posiadanie uprawnień do prowadzenia działalności  

w zakresie przewozu osób, 

2) proponowany rozkład jazdy, 

3) mapa z zaznaczoną linią komunikacyjną i przystankami. 

3. Gmina Zagnańsk wydaje uzgodnienie w formie pisemnej. 

4.  Za korzystanie z przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Zagnańsk Przewoźnik 

obowiązany jest wnieść stosowną opłatę w wysokości:   0,01 zł — za jedno zatrzymanie na 

przystanku. 

5. Po uzyskaniu zezwolenia na wykonywanie regularnych przewozów osób w krajowym transporcie 

drogowym, potwierdzenia zgłoszenia przewozu bądź zaświadczenia przewoźnik lub operator 

zobowiązany jest złożyć deklarację o wysokości opłaty za zatrzymywanie się na przystankach, których 

właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Zagnańsk według wzoru, stanowiącego załącznik Nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

Do deklaracji o wysokości opłaty za zatrzymywanie się na przystankach należy dołączyć: 

I) kserokopię dokumentu potwierdzającego posiadanie uprawnień do prowadzenia działalności  

w zakresie przewozu osób, 

2) kserokopię zezwolenia, potwierdzenia zgłoszenia przewozu bądź zaświadczenia na wykonywanie 

regularnych przewozów osób w krajowym transporcie drogowym, 

3) kserokopię obowiązującego rozkładu jazdy, 

W przypadku jakichkolwiek zmian w dokumentach dotyczących prowadzenia działalności  

w zakresie przewozu osób należy złożyć korektę deklaracji. 

Opłatę za zatrzymywanie się na przystankach należy uiszczać w kasie Urzędu Gminy Zagnańsk 

lub przelewem na rachunek bankowy Gminy Zagnańsk o numerze podanym na stronie BIP bez 

odrębnego wezwania z zapisem „opłata za korzystanie z przystanków”           w terminie: 

1) do 20-tego dnia każdego miesiąca przy wyborze opłaty miesięcznej, 

2) do 20-tego dnia pierwszego miesiąca kwartału przy wyborze opłaty kwartalnej, 

3) do 20-tego dnia pierwszego miesiąca roku przy wyborze opłaty rocznej. 

 

6. Urząd Gminy może odmówić wydania zgody na korzystanie z przystanków komunikacyjnych 

w przypadku, gdy: 

1) wydanie zgody na korzystanie z przystanków ograniczy przepustowość przystanków (uniemożliwi 

lub w znaczny sposób utrudni korzystanie z przystanków przez uprawnionych przewoźników lub 

operatorów), 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 5021



2) wydanie zgody na korzystanie z przystanków spowoduje zagrożenie dla organizacji lub 

bezpieczeństwa ruchu drogowego lub będzie niezgodne z przepisami regulującymi zasady ruchu 

drogowego, 

3) przewoźnik zalega z płatnościami za korzystanie z przystanków, 

4) przewoźnikowi lub operatorowi już wcześniej została cofnięta zgoda na korzystanie              

z przystanków na skutek nieprzestrzegania warunków i zasad korzystania  z przystanków 

komunikacyjnych na terenie Gminy Zagnańsk. 

7. Zgoda na korzystanie z przystanków może zostać cofnięta w przypadku: 

1) nieprzestrzegania przez przewoźnika lub operatora zasad korzystania z przystanków, rozkładu 

jazdy, co powodować będzie utrudnienia w korzystaniu z przystanków przez innych 

przewoźników lub operatorów, 

2) stworzenia zagrożenia bezpieczeństwa ruchu drogowego m.in. poprzez blokowanie dojazdu do 

przystanków innym przewoźnikom lub operatorom, 

3) w przypadku zalegania w płatności opłat za korzystanie z przystanków komunikacyjnych, 

4) niepowiadomienia Gminy o zmianie rozkładu jazdy, 

5) wygaśnięcia lub cofnięcia uprawnień do prowadzenia działalności w zakresie przewozu osób, 

6) zaprzestania działalności przewozowej. 

8. Cofnięcie zgody na korzystanie z przystanków może stanowić podstawę do powiadomienia 

organu wydającego zezwolenie, potwierdzenie zgłoszenia przewozu lub zaświadczenie o braku 

uzgodnienia przez przewoźnika lub operatora zasad korzystania                z przystanków. 

9. Przewoźnik lub operator zobowiązany jest niezwłocznie powiadomić Gminę o: 

1) wygaśnięciu lub cofnięciu uprawnień do prowadzenia działalności w zakresie przewozu osób lub 

zaprzestaniu prowadzenia działalności przewozowej, 

2) zmianach dotyczących oznaczenia i adresu przedsiębiorcy, 

3) przedłużeniu okresu ważności zezwolenia, potwierdzenia zgłoszenia przewozu bądź 

zaświadczenia, 

4) otrzymaniu zezwolenia, potwierdzenia zgłoszenia przewozu bądź zaświadczenia na nową linię, 

5) zmianie rozkładu jazdy. 

10. Ustala się następujące warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych. 

1) Z przystanków należy korzystać zgodnie z przepisami zawartymi w ustawie z dnia 20 czerwca 

1997r. Prawo o ruchu drogowym. 

2) Przewoźnicy i operatorzy mają prawo zatrzymywać się na przystankach komunikacyjnych w celu 

umożliwienia pasażerom wsiadania i wysiadania, 

3) Zabrania się zatrzymywania pojazdów na przystankach w celu innym, niż wskazany w pkt 10 ppkt 

2, w szczególności oczekiwania na pasażerów. 

4) Na przystankach przelotowych (nieposiadających pętli końcowych) możliwe jest zatrzymywanie 

się tylko na czas wsiadania lub wysiadania pasażerów, bez możliwości parkowania i oczekiwania 

na kurs. 

5) Zatrzymywanie się na przystankach powinno odbywać się zgodnie z aktualnym rozkładem jazdy 

w taki sposób, aby nie ograniczać przepustowości i nie blokować stanowiska dla innych 

przewoźników. 

6) Przewoźnicy mogą podjeżdżać na stanowisko odjazdowe maksymalnie na 5 minut przed 

planowanym odjazdem. 

7) Zabrania się postoju pojazdów na stanowiskach odjazdowych ponad czas określony w pkt 10 ppkt 

6 oraz na stanowiskach dla wysiadających ponad czas niezbędny do opuszczenia pojazdu przez 

pasażerów, jednak nie dłużej niż 5 minut. 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 5021



8) Rozkłady jazdy środków transportu operatorów i przewoźników są podawane do  publicznej 

wiadomości na wszystkich wymienionych w rozkładzie jazdy przystankach. 

9) Zabrania się umieszczania na przystankach plakatów, reklam i innych informacji niż te, które 

dotyczą rozkładu jazdy, 

10) Umieszczenie tablicy z rozkładem jazdy oraz jej utrzymanie w należytym stanie technicznym 

należy do operatorów i przewoźników. 

11) Gmina może przejąć na siebie obowiązki związane z zamieszczaniem informacji dotyczących 

rozkładów jazdy na przystanku komunikacyjnym lub dworcu oraz w systemie informacji dla 

pasażera. 

12) Wykonywanie przez Gminę obowiązków, o których mowa wyżej odbywać się będzie odpłatnie, 

na podstawie umowy zawartej z operatorami i przewoźnikami. 

13) W okresie czasowego zawieszenia funkcjonowania przystanku operatorzy i przewoźnicy mają 

prawo do korzystania z przystanków zamiennych za zgodą Urzędu Gminy Zagnańsk. 

11. Urząd Gminy Zagnańsk może prowadzić niezapowiedziane kontrole polegające na obserwacji 

przystanków, mające na celu weryfikację przestrzegania przez przewoźników i operatorów warunków 

i zasad korzystania z przystanków. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 5021



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 120/VIII/2019 

Rady Gminy Zagnańsk 

z dnia 29 listopada 2019 r. 

DEKLARACJA O WYSOKOŚCI OPŁATY ZA ZATRZYMANIE SIĘ NA 

PRZYSTANKACH KOMUNIKACYJNYCH, KTÓRYCH WŁAŚCICIELEM LUB 

ZARZĄDZAJĄCYM JEST GMINA ZAGNAŃSK ZA ROK ….. 
Podstawa prawna: Ustawa o publicznym transporcie zbiorowym dnia 16 grudnia 2010 r. (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2016 z późn. zm.) 

A. Miejsce składania deklaracji:  
Urząd Gminy w Zagnańsku 

ul. Spacerowa 8 

26-050 Zagnańsk 

 

B. Cel składania deklaracji  
(zaznaczyć właściwy kwadrat) 

         

        złożenie deklaracji 

         

        korekta deklaracji 

 

C. Wyliczenie należnej opłaty 

Nazwa linii komunikacyjnej 

 

 

Nr zezwolenia 

 

 

Data wydania zezwolenia 

 

 

Daty obowiązywania rozkładu jazdy 

   

 

od …………………… do ………………………. 

Ilość przystanków na linii komunikacyjnej  

 

 

Forma wnoszenia opłaty  (zaznaczyć właściwy kwadrat) 

          Miesięczna          kwartalna          roczna 

 Miesiąc  Stawka opłaty 0,01 zł.  

Ilość zatrzymań w miesiącu 

Łączna wysokość opłaty 

 

Styczeń    

Luty    

Marzec   

Kwiecień   

Maj   

Czerwiec   

Lipiec   

Sierpień   

Wrzesień   

Październik   

Listopad   

Grudzień   

D. Dane składającego deklarację 

Nazwa składającego deklarację  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 5021



 

Adres siedziby składającego deklarację 

 

 

Miejscowość 

 

 

Ulica 

 

 

Nr domu  

Nr lokalu  

Kod pocztowy  

Adres do korespondencji  

Miejscowość 

 

 

Ulica 

 

 

Nr domu  

Nr lokalu  

Kod pocztowy  

NIP  

Regon  

Telefon  

Adres e-mail 

 

 

E. Oświadczenie i podpis składającego deklarację 
Opłatę należy uiścić w kasie Urzędu Gminy w Zagnańsku lub przelewem na rachunek bankowy Gminy Zagnańsk o 

numerze podanym na stronie BIP bez odrębnego wezwania z zapisem „opłata za korzystanie z przystanków” w 

terminie: 

1. do 20 –tego  dnia każdego miesiąca przy wyborze opłaty miesięcznej. 

2. do 20 –tego  dnia pierwszego miesiąca kwartału przy wyborze opłaty kwartalnej. 

3. do 20 –tego  dnia pierwszego miesiąca roku przy wyborze opłaty rocznej. 

W przypadku niewypłacenia w obowiązujących terminach opłat z pozycji C lub wpłacenia w niepełnej wysokości, 

niniejsza deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego, zgodnie z ustawą  z dnia 17 czerwca 1966 

r. o postepowaniu egzekucyjnym w administracji (t.j. Dz. U. 2018 r. poz. 1314 z późn. zm.) 

Wniesione przez Przewoźnika opłaty nie podlegają zwrotowi. 

Termin złożenia deklaracji do 10 stycznia każdego rozpoczynającego się roku.   
Oświadczam, zapoznałem się z zasadami przetwarzania danych osobowych w zakresie deklaracji o wysokości opłaty za 

zatrzymywanie się na przystankach komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Zagnańsk.    

Data (dzień – miesiąc – rok) 

……. - …….. -……………. 

 Podpis i pieczęć składającego deklarację. 

 

 

 
Administratorem Danych Osobowych jest Gmina Zagnańsk, reprezentowana przez Wójta Gminy Zagnańsk z siedzibą ul. 

Spacerowa 8, 26-050 Zagnańsk. Z administratorem można skontaktować się poprzez adres email: sekretariam@zagnansk.pl 

lub pisemnie na adres siedziby administratora.  

Szczegółowe informacje dotyczące przetwarzania danych osobowych dostępne są na stronie internetowej  
bip.zagnansk.pl. 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 5021

mailto:sekretariam@zagnansk.pl


Załączniki: 
kserokopia dowodu potwierdzającego posiadanie uprawnień do prowadzenia działalności w zakresie przewozu osób. 
Kserokopie zezwolenia, potwierdzenia zgłoszenia przewozu bądź zaświadczenie na wykonywanie regularnych 
przewozów osób w krajowym transporcie drogowym. 
Kserokopia obowiązującego rozkładu jazdy. 
Kopie składanych dokumentów należy potwierdzić za zgodność z oryginałem.  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 5021


		2019-12-09T12:39:52+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




